
Администрация города Перми 

Муниципальное Автономное Дошкольное Образовательное Учреждение 

«Детский сад № 23» г. Перми 

 

ПРИКАЗ 

 

31.08.2022          № 01-07-87/5 

 

 

 

 

 

 

В целях внедрения альтернативных форм дошкольного образования в рамках 

реализации проекта «Пермские ясли» и на основании Положения о группе 

кратковременного пребывания «Вместе с мамой», принятом н педагогическом совете от 

30.08.2022г., протокол №1 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Открыть с 05.09.2022г. группу кратковременного пребывания «Вместе с мамой» для 

детей в возрасте с 2-х месяцев до 2 лет, не посещающих дошкольное образовательное 

учреждение в МАДОУ «Детский сад №23» г.Перми (далее – Учреждение) в 

помещении группы № 3 корпуса № 1 по адресу: г.Пермь, ул. Стахановская, д. 9. 

2. Утвердить Положение о группе кратковременного пребывания «Вместе с мамой» 

согласно приложения №1. 

3. Утвердить основную образовательную программу группы кратковременного 

пребывания «Вместе с мамой» согласно приложения №2. 

4. Утвердить списки воспитанников для посещения группы кратковременного 

пребывания «Вместе с мамой» согласно приложения №3. 

5. Утвердить режим работы группы кратковременного пребывания «Вместе с мамой»: 

Понедельник 

8.00-12.00 

Вторник 

15.00-19.00 Среда 
Четверг 

Пятница 

 

6. Назначить ответственным лицом за организацию работы группы кратковременного 

пребывания «Вместе с мамой» методиста Некрасову Галину Павловну 

7. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

Заведующий МАДОУ 

«Детский сад № 23» г. Перми ________________ Е.Л. Новоселова 

 

С приказом ознакомлена:  ________________ Г.П.Некрасова 

 

 

 

 

 

 

 

Об открытии группы кратковременного 

пребывания «Вместе с мамой» в МАДОУ 

«Детский сад № 23» г. Перми 


